

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Modernizácia verejného osvetlenia Senica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvod demontovaných konštrukcií na skládku do 1000 m	t	17,90	7,11	127,23	119,38	7,84
2.	Modernizácia verejného osvetlenia Senica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za každých ďalších 5000 m odvozu konštrukcií	t	3,92	7,11	27,88	26,16	1,72
3.	Modernizácia verejného osvetlenia Senica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za uložen. a zneškod. staveb.odpadu na urč.sklád. "N"-nebezpečný odpad	t	113,15	3,38	381,87	367,73	14,14
4.	Modernizácia verejného osvetlenia Senica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž, svietidlo uličné, cestné - 1x zdroj (LED 26-97W) montáž na výložník	ks	35,99	749,00	26 955,01	25 911,36	1 043,65
5.	Modernizácia verejného osvetlenia Senica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo pre vonkajšie osvetlenie LED 230V, AC, 26W, max. 4200 K	ks	424,80	295,00	125 316,00	120 218,40	5 097,60
6.	Modernizácia verejného osvetlenia Senica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo pre vonkajšie osvetlenie LED 230V, AC, 35W, max. 4200 K	ks	468,00	107,00	50 076,00	45 396,00	4 680,00
7.	Modernizácia verejného osvetlenia Senica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo pre vonkajšie osvetlenie LED 230V, AC, 44W, max. 4200 K	ks	505,20	95,00	47 994,00	44 457,60	3 536,40
8.	Modernizácia verejného osvetlenia Senica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo pre vonkajšie osvetlenie LED 230V, AC, 62W, max. 4200 K	ks	540,00	218,00	117 720,00	117 720,00	0,00
9.	Modernizácia verejného osvetlenia Senica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo pre vonkajšie osvetlenie LED 230V, AC, 80W, max. 4200 K	ks	598,80	3,00	1 796,40	1 796,40	0,00
10.	Modernizácia verejného osvetlenia Senica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo pre vonkajšie osvetlenie LED 230V, AC, 97W, max. 4200 K	ks	672,00	31,00	20 832,00	20 832,00	0,00
11.	Modernizácia verejného osvetlenia Senica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž, výložník oceľový 1-ramenný, váha do 35kg	ks	44,92	512,00	22 996,99	22 233,42	763,57
12.	Modernizácia verejného osvetlenia Senica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník 1-ramenný : dĺžka 0,2m, žiarovo zinkovaný	ks	71,32	11,00	784,48	784,48	0,00
13.	Modernizácia verejného osvetlenia Senica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník 1-ramenný : dĺžka 0,5m, žiarovo zinkovaný	ks	72,11	154,00	11 104,63	11 104,63	0,00
14.	Modernizácia verejného osvetlenia Senica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník 1-ramenný : dĺžka 1,0m, žiarovo zinkovaný	ks	87,26	118,00	10 297,15	9 424,51	872,64
15.	Modernizácia verejného osvetlenia Senica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník 1-ramenný : dĺžka 1,5m, žiarovo zinkovaný	ks	93,24	85,00	7 925,40	7 272,72	652,68
16.	Modernizácia verejného osvetlenia Senica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník 1-ramenný : dĺžka 2,0m, žiarovo zinkovaný	ks	99,22	81,00	8 036,50	8 036,50	0,00
17.	Modernizácia verejného osvetlenia Senica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník 1-ramenný : dĺžka 3,0m, žiarovo zinkovaný	ks	117,60	41,00	4 821,60	4 821,60	0,00

18.	Modernizácia verejného osvetlenia Senica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konzola uhlová, dĺžka 0,2m, ukončenie D60 žiarovo zinkovaná	ks	52,19	22,00	1 148,14	1 148,14	0,00
19.	Modernizácia verejného osvetlenia Senica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž, výložník oceľový 2-ramenný, váha do 70kg	ks	51,73	3,00	155,20	155,20	0,00
20.	Modernizácia verejného osvetlenia Senica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník 2-ramenný : dĺžka 1,0m, 180°, žiarovo zinkovaný	ks	265,20	2,00	530,40	530,40	0,00
21.	Modernizácia verejného osvetlenia Senica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník 2-ramenný : dĺžka 1,5m, 180°, žiarovo zinkovaný	ks	343,20	1,00	343,20	343,20	0,00
22.	Modernizácia verejného osvetlenia Senica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž existujúceho svietidla s odpojením	ks	10,20	630,00	6 426,00	6 171,00	255,00
23.	Modernizácia verejného osvetlenia Senica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepichovacia svorka na izolované vedenie	ks	8,82	604,00	5 327,28	5 150,88	176,40
24.	Modernizácia verejného osvetlenia Senica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	m	1,19	4 390,40	5 215,80	5 025,12	190,67
25.	Modernizácia verejného osvetlenia Senica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	1,04	4 390,40	4 583,58	4 416,02	167,56
26.	Modernizácia verejného osvetlenia Senica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	889,49	6,00	5 336,93	0,00	5 336,93
27.	Modernizácia verejného osvetlenia Senica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážna plošina	hod	29,40	749,00	22 020,60	21 168,00	852,60
28.	Modernizácia verejného osvetlenia Senica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zaistenie vypnutého stavu	okruh	108,00	12,00	1 296,00	1 080,00	216,00
29.	Modernizácia verejného osvetlenia Senica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Manipulácia v sieti NN	hod	14,50	64,00	927,74	869,76	57,98
30.	Modernizácia verejného osvetlenia Senica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drobné bližšie nešpecifikované práce elektromontéra (demontáž existujúcich výložníkov)	hod	14,50	107,10	1 552,52	0,00	1 552,52
31.	Modernizácia verejného osvetlenia Senica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	14,44	80,00	1 154,88	1 039,39	115,49
32.	Modernizácia verejného osvetlenia Senica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podružný materiál	%	4 186,37	3,15	13 187,06	0,00	13 187,06
33.	Modernizácia verejného osvetlenia Senica	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetlotechnické meranie	sb	19,00	60,00	1 139,76	1 139,76	0,00
34.	Modernizácia verejného osvetlenia Senica	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Spracovanie svetelno-technickej štúdie	ks	2 340,00	1,00	2 340,00	2 340,00	0,00
Celkom							529 878,23	491 099,76	38 778,47

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Uznávaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	491 099,76	466 544,77